
発着場所 時間 備考
8:30
9:25
10:10 ※　
10:50 ※
11:30 ※
13:00 ※
14:00 ※
15:30

･･･バスの停車位置

※ 枠内の時間帯の便は、院内行事等の都合により、運行しない

発着場所 時間 備考
城野 8:45 四ツ角付近

発着場所 時間 備考
9:15
9:30
10:20 ※
11:00 ※
11:40 ※
13:10 ※
14:10
15:40

※

南ヶ丘病院　送迎バス　時刻表　・　停車位置
2020年4月1日更新

※ご注意※

JR城野駅のタクシー乗り場付近に停車しま
す。８:４5の便のみ城野四ツ角交差点付近
に停車します。いずれも交通量等により停車位
置が変わることがございますのでご注意くださ
い。

JR城野駅前

場合がございますので、お手数ですが、ご利用の際は事前にお問合せ頂きます様、
お願い申し上げます。【南ヶ丘病院 代表(093)571-6081】

病院発

南小倉駅前

アサヒの青い自販機付近に停車します。

JR南小倉駅前タクシー乗り場の向かい側

南小倉駅



発着場所 時間 備考
9:05 反対車線
9:35 ※
10:30 ※
11:10 ※
11:50 ※
13:20 ※
14:20 ※
15:45

発着場所 時間 備考
8:55
16:05

※

発着場所 時間 備考
9:00
16:00

小倉駅南口 タクシー乗り場付近。

※

三萩野交差点・グルメシティ三萩野

グルメシテイ三萩野付近に停車します。
9:05の便は反対車線に停車します。　いずれ
も交通量等により停車位置が変わることがござ
いますのでご注意ください。

砂津バス停

チャチャタウン小倉バス停付近

小倉駅

砂津

三萩野

ロータリー付近の混雑状況によって、停車場所
が変わることがございますのでご注意ください。

バス停付近の混雑状況によって、停車場所が
変わることがございますのでご注意ください。

小倉駅前

(9:05)


